
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP 4Â° SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1005023A)
ROMA - 24-09-2010 - 26-09-2010

Torneo OP 4Â° SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA 1005023A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 24-09-2010 - 26-09-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 15' + 30"
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Quimi Marco                     

1Vuelban Virgilio                

2
Maggi Fabrizio           

3
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OP 4Â° SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1005023A)
ROMA - 24-09-2010 - 26-09-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 Quimi Marco                     4.0 PER 12.0014.008.50 10.502195 1960 2201 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1962

2 1 IM Vuelban Virgilio                4.0 PHI 11.5013.508.00 10.502370 1884 2125 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1972

3 5 CM Maggi Fabrizio           4.0 ITA 10.0011.507.00 9.50 2130 1888 2129 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1991

4 4 M Chiaretti Roberto        3.5 ITA 13.5013.5010.008.25 2188 2054 2150 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 1 0 1971

5 7 CM Palermo Stefano          3.5 ITA 13.5015.009.50 9.50 2086 2063 2213 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1979

6 8 CM Pienabarca Nicola        3.5 ITA 12.5013.508.50 8.50 2066 1928 2036 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1962

7 13 CM Scagliarini Bruno        3.0 ITA 14.5015.5010.508.00 1906 2073 2104 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1955

8 11 1N Elia Alessio             3.0 ITA 12.0014.008.00 6.50 1920 1929 2002 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1972

9 10 CM Scipioni Gaetano         3.0 ITA 10.0010.007.00 7.50 2025 1876 2070 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1974

10 14 1N Carnicelli Valerio       3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1880 1986 2059 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

11 9 CM Trebeschi Andrea         3.0 ITA 10.5012.006.50 5.00 2041 1939 2011 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

12 12 CM Luzi Alessandro          2.5 ITA 12.5013.508.50 4.25 1909 1903 1904 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1972

13 25 2N Musmarra Giovanni        2.5 ITA 10.0011.007.00 4.00 1652 1808 1809 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1969

14 26 2N Bernardi Giancarlo       3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 3.25 1644 1949 1950 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1955

15 2 FM Napoli Nicolo'           2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.00 2308 1862 1988 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1985

16 17 1N Ingravallo Onofrio       2.0 ITA 12.0013.508.00 4.50 1802 1988 1917 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

17 15 1N Di Mauro Sebastiano      2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1879 1927 1856 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

18 6 M Castelfranchi Carlo      2.0 ITA 12.0013.008.00 4.00 2121 1898 1827 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1960

19 24 2N Fargnoli Maurizio        2.0 ITA 10.5012.507.00 4.75 1678 1853 1782 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1943

20 23 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 10.5010.507.00 2.75 1719 1827 1741 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1942

21 20 2N Boccardi Alessandro      2.0 ITA 10.0011.506.50 3.75 1763 1888 1817 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1983

22 21 2N Andreozzi Paolo          2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1723 1773 1528 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1961

23 28 NC Malai Octavian           2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1410 1898 1099 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 0 1975

24 19 1N Ruotolo Claudio          1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1787 1889 1697 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1965

25 27 2N Gerlando Onofrio         1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 0.00 1630 1858 1059 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1956

26 22 2N Mammoliti Francesco      1.0 ITA 6.00 6.00 2.00 0.00 1721 1924 1125 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1955

27 16 1N Battistelli Alessandro   0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1986

28 18 1N Maddaloni Giovanni       0.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 1801 1805 1006 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1946
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 2N Andreozzi Paolo          ITA LAZ RM 1723 1773 1528 1961 M 857238 127490

16 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1862 0 0 1986 M 824747 107266

26 2N Bernardi Giancarlo       ITA LAZ RM 1644 1949 1950 1955 M 864595 110350

20 2N Boccardi Alessandro      ITA LAZ RM 1763 1888 1817 1983 M 849839 129486

14 1N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1880 1986 2059 2000 M 856185 130594

6 M Castelfranchi Carlo      ITA LAZ RM 2121 1898 1827 1960 M 803219 108148

4 M Chiaretti Roberto        ITA LAZ RM 2188 2054 2150 1971 M 805149 110378

15 1N Di Mauro Sebastiano      ITA CAL KR 1879 1927 1856 1957 M 859273 108510

11 1N Elia Alessio             ITA LAZ RM 1920 1929 2002 1972 M 827770 108913

24 2N Fargnoli Maurizio        ITA LAZ RM 1678 1853 1782 1943 M 884383 145303

27 2N Gerlando Onofrio         ITA LAZ RM 1630 1858 1059 1956 M 851370 130864

17 1N Ingravallo Onofrio       ITA PUG BA 1802 1988 1917 1963 M 836010 121494

12 CM Luzi Alessandro          ITA LAZ RM 1909 1903 1904 1972 M 816426 100950

18 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1801 1805 1006 1946 M 813907 105423

5 CM Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 2130 1888 2129 1991 M 826030 124937

28 NC Malai Octavian           ITA LAZ RM 1410 1898 1099 1975 M 144755

22 2N Mammoliti Francesco      ITA LAZ RM 1721 1924 1125 1955 M 822418 118583

25 2N Musmarra Giovanni        ITA LAZ RM 1652 1808 1809 1969 M 826952 108918

2 FM Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2308 1862 1988 1985 M 813702 104178

7 CM Palermo Stefano          ITA LAZ RM 2086 2063 2213 1979 M 809918 104353

8 CM Pienabarca Nicola        ITA LAZ RM 2066 1928 2036 1962 M 806641 108894

3 Quimi Marco                     PER 2195 1960 2201 1962 M 3800288

19 1N Ruotolo Claudio          ITA LAZ RM 1787 1889 1697 1965 M 828360 119226

13 CM Scagliarini Bruno        ITA LAZ RM 1906 2073 2104 1955 M 811181 108649

10 CM Scipioni Gaetano         ITA ABR AQ 2025 1876 2070 1974 M 812439 108875

23 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1719 1827 1741 1942 M 814580 130685

9 CM Trebeschi Andrea         ITA LAZ RM 2041 1939 2011 1971 M 808881 110374

1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2370 1884 2125 1972 M 5201896
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Vuelban Virgilio                4.0 PHI | 13 B 0 | 26 N 1 | 15 B 1 | 12 N 1 | 7 N 1 | -1

15 2 FM Napoli Nicolo'           2.0 ITA | 14 N 1 | 0 0 | 17 B 1 | 13 N 0 | 0 0 | -1

1 3 Quimi Marco                     4.0 PER | 15 B 1 | 12 N 1 | 8 B 0 | 9 N 1 | 13 B 1 | 1

4 4 M Chiaretti Roberto        3.5 ITA | 0 1 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 0

3 5 CM Maggi Fabrizio           4.0 ITA | 17 B Â½ | 22 N 1 | 6 B Â½ | 11 N 1 | 14 B 1 | 1

18 6 M Castelfranchi Carlo      2.0 ITA | 18 N 1 | 11 B 0 | 5 N Â½ | 14 B 0 | 20 N Â½ | -1

5 7 CM Palermo Stefano          3.5 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 1 B 0 | 1

6 8 CM Pienabarca Nicola        3.5 ITA | 20 N 1 | 28 B 1 | 3 N 1 | 7 B 0 | 4 N Â½ | -1

11 9 CM Trebeschi Andrea         3.0 ITA | 21 B 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 1

9 10 CM Scipioni Gaetano         3.0 ITA | 24 N Â½ | 23 B 1 | 11 N 1 | 4 B Â½ | 0 0 | 0

8 11 1N Elia Alessio             3.0 ITA | 25 B 1 | 6 N 1 | 10 B 0 | 5 B 0 | 23 N 1 | 1

12 12 CM Luzi Alessandro          2.5 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 1 B 0 | 26 B Â½ | 1

7 13 CM Scagliarini Bruno        3.0 ITA | 1 N 1 | 7 B 0 | 28 N 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | -1

10 14 1N Carnicelli Valerio       3.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 1 | 25 B 1 | 6 N 1 | 5 N 0 | -1

17 15 1N Di Mauro Sebastiano      2.0 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 1 N 0 | 24 B 0 | 27 N 1 | -1

27 16 1N Battistelli Alessandro   0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 17 1N Ingravallo Onofrio       2.0 ITA | 5 N Â½ | 24 B Â½ | 2 N 0 | 19 N 1 | 9 B 0 | -1

28 18 1N Maddaloni Giovanni       0.0 ITA | 6 B 0 | 25 N 0 | 26 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 19 1N Ruotolo Claudio          1.0 ITA | 7 N 0 | 27 B 1 | 9 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0

21 20 2N Boccardi Alessandro      2.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 21 B 1 | 25 N Â½ | 6 B Â½ | 1

22 21 2N Andreozzi Paolo          2.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 20 N 0 | 28 B 1 | 0 1 | 0

26 22 2N Mammoliti Francesco      1.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 23 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA | 0 0 | 10 N 0 | 22 B 1 | 26 N Â½ | 11 B 0 | 0

19 24 2N Fargnoli Maurizio        2.0 ITA | 10 B Â½ | 17 N Â½ | 12 B 0 | 15 N 1 | 25 B 0 | 1

13 25 2N Musmarra Giovanni        2.5 ITA | 11 N 0 | 18 B 1 | 14 N 0 | 20 B Â½ | 24 N 1 | -1

14 26 2N Bernardi Giancarlo       3.0 ITA | 0 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 23 B Â½ | 12 N Â½ | 0

25 27 2N Gerlando Onofrio         1.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0 1 | 15 B 0 | 1

23 28 NC Malai Octavian           2.0 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 13 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 2N Andreozzi Paolo          ITA 1723 3 0.00 0.86 -0.86 1773.501528 1961 M 857238 127490

16 1N Battistelli Alessandro   ITA 1862 0 0.00 0 0 1986 M 824747 107266

26 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1644 4 2.00 0.95 1.05 1949.751950 1955 M 864595 110350

20 2N Boccardi Alessandro      ITA 1763 5 2.00 1.79 0.21 1888.201817 1983 M 849839 129486

14 1N Carnicelli Valerio       ITA 1880 5 3.00 1.97 1.03 1986.802059 2000 M 856185 130594

6 M Castelfranchi Carlo      ITA 2121 5 2.00 3.82 -1.82 1898.801827 1960 M 803219 108148

4 M Chiaretti Roberto        ITA 2188 4 2.50 2.73 -0.23 2054.502150 1971 M 805149 110378

15 1N Di Mauro Sebastiano      ITA 1879 5 2.00 2.44 -0.44 1927.201856 1957 M 859273 108510

11 1N Elia Alessio             ITA 1920 5 3.00 2.42 0.58 1929.402002 1972 M 827770 108913

24 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1678 5 2.00 1.43 0.57 1853.401782 1943 M 884383 145303

27 2N Gerlando Onofrio         ITA 1630 3 0.00 0.64 -0.64 1858.331059 1956 M 851370 130864

17 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1802 5 2.00 1.60 0.4 1988.801917 1963 M 836010 121494

12 CM Luzi Alessandro          ITA 1909 5 2.50 2.69 -0.19 1903.401904 1972 M 816426 100950

18 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1801 3 0.00 1.54 -1.54 1805.671006 1946 M 813907 105423

5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2130 5 4.00 3.88 0.12 1888.802129 1991 M 826030 124937

22 2N Mammoliti Francesco      ITA 1721 2 0.00 0.58 -0.58 1924.501125 1955 M 822418 118583

25 2N Musmarra Giovanni        ITA 1652 5 2.50 1.49 1.01 1808.401809 1969 M 826952 108918

2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2308 3 2.00 2.76 -0.76 1862.671988 1985 M 813702 104178

7 CM Palermo Stefano          ITA 2086 5 3.50 2.64 0.86 2063.402213 1979 M 809918 104353

8 CM Pienabarca Nicola        ITA 2066 4 2.50 1.99 0.51 1928.402036 1962 M 806641 108894

3 Quimi Marco                     PER 2195 5 4.00 3.93 0.07 1960.202201 1962 M 3800288

19 1N Ruotolo Claudio          ITA 1787 4 1.00 1.53 -0.53 1889.751697 1965 M 828360 119226

13 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 4 2.00 0.58 1.42 2073.802104 1955 M 811181 108649

10 CM Scipioni Gaetano         ITA 2025 4 3.00 2.67 0.33 1876.252070 1974 M 812439 108875

23 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1719 4 1.50 1.48 0.02 1827.501741 1942 M 814580 130685

9 CM Trebeschi Andrea         ITA 2041 5 3.00 3.07 -0.07 1939.002011 1971 M 808881 110374

1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2370 5 4.00 4.52 -0.52 1884.802125 1972 M 5201896
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OP 4Â° SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1005023A)
ROMA - 24-09-2010 - 26-09-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Malai Octavian           ITA 1410 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1898.331099 1975 M 144755
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OP 4Â° SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1005023A)
ROMA - 24-09-2010 - 26-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2370   |  13 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 0 - 1

2 14 1N Carnicelli Valerio       ITA 1880   |  2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2308 0 - 1

3 3 Quimi Marco                     PER 2195   |  15 1N Di Mauro Sebastiano      ITA 1879 1 - 0

4 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2130   |  17 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1802 Â½ - Â½

5 18 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1801   |  6 M Castelfranchi Carlo      ITA 2121 0 - 1

6 7 CM Palermo Stefano          ITA 2086   |  19 1N Ruotolo Claudio          ITA 1787 1 - 0

7 20 2N Boccardi Alessandro      ITA 1763   |  8 CM Pienabarca Nicola        ITA 2066 0 - 1

8 9 CM Trebeschi Andrea         ITA 2041   |  21 2N Andreozzi Paolo          ITA 1723 1 - 0

9 24 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1678   |  10 CM Scipioni Gaetano         ITA 2025 Â½ - Â½

10 11 1N Elia Alessio             ITA 1920   |  25 2N Musmarra Giovanni        ITA 1652 1 - 0

11 27 2N Gerlando Onofrio         ITA 1630   |  12 CM Luzi Alessandro          ITA 1909 0 - 1

12 4 M Chiaretti Roberto        ITA 2188   |  1 - F

13 16 1N Battistelli Alessandro   ITA 1862   |  0 - F

14 22 2N Mammoliti Francesco      ITA 1721   |  1 - F

15 23 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1719   |  0 - F

16 26 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1644   |  1 - F

17 28 NC Malai Octavian           ITA 1410   |  1 - F
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OP 4Â° SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1005023A)
ROMA - 24-09-2010 - 26-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Luzi Alessandro          1 ITA 1909   |  3 Quimi Marco                     1 PER 2195 0 - 1

2 4 M Chiaretti Roberto        1 ITA 2188   |  9 CM Trebeschi Andrea         1 ITA 2041 1 - 0

3 6 M Castelfranchi Carlo      1 ITA 2121   |  11 1N Elia Alessio             1 ITA 1920 0 - 1

4 13 CM Scagliarini Bruno        1 ITA 1906   |  7 CM Palermo Stefano          1 ITA 2086 0 - 1

5 8 CM Pienabarca Nicola        1 ITA 2066   |  28 NC Malai Octavian           1 ITA 1410 1 - 0

6 22 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1721   |  5 CM Maggi Fabrizio           0.5 ITA 2130 0 - 1

7 26 2N Bernardi Giancarlo       1 ITA 1644   |  1 IM Vuelban Virgilio                0 PHI 2370 0 - 1

8 17 1N Ingravallo Onofrio       0.5 ITA 1802   |  24 2N Fargnoli Maurizio        0.5 ITA 1678 Â½ - Â½

9 10 CM Scipioni Gaetano         0.5 ITA 2025   |  23 2N Tomassetti Giuseppe      0 ITA 1719 1 - 0

10 21 2N Andreozzi Paolo          0 ITA 1723   |  14 1N Carnicelli Valerio       0 ITA 1880 0 - 1

11 15 1N Di Mauro Sebastiano      0 ITA 1879   |  20 2N Boccardi Alessandro      0 ITA 1763 1 - 0

12 25 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1652   |  18 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1801 1 - 0

13 19 1N Ruotolo Claudio          0 ITA 1787   |  27 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1630 1 - 0

14 2 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2308   |  0 - F

15 16 1N Battistelli Alessandro   0 ITA 1862   |  0 - F
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OP 4Â° SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1005023A)
ROMA - 24-09-2010 - 26-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 Quimi Marco                     2 PER 2195   |  8 CM Pienabarca Nicola        2 ITA 2066 0 - 1

2 7 CM Palermo Stefano          2 ITA 2086   |  4 M Chiaretti Roberto        2 ITA 2188 Â½ - Â½

3 11 1N Elia Alessio             2 ITA 1920   |  10 CM Scipioni Gaetano         1.5 ITA 2025 0 - 1

4 5 CM Maggi Fabrizio           1.5 ITA 2130   |  6 M Castelfranchi Carlo      1 ITA 2121 Â½ - Â½

5 1 IM Vuelban Virgilio                1 PHI 2370   |  15 1N Di Mauro Sebastiano      1 ITA 1879 1 - 0

6 2 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2308   |  17 1N Ingravallo Onofrio       1 ITA 1802 1 - 0

7 9 CM Trebeschi Andrea         1 ITA 2041   |  19 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1787 1 - 0

8 24 2N Fargnoli Maurizio        1 ITA 1678   |  12 CM Luzi Alessandro          1 ITA 1909 0 - 1

9 28 NC Malai Octavian           1 ITA 1410   |  13 CM Scagliarini Bruno        1 ITA 1906 0 - 1

10 14 1N Carnicelli Valerio       1 ITA 1880   |  25 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1652 1 - 0

11 18 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1801   |  26 2N Bernardi Giancarlo       1 ITA 1644 0 - 1

12 23 2N Tomassetti Giuseppe      0 ITA 1719   |  22 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1721 1 - 0

13 20 2N Boccardi Alessandro      0 ITA 1763   |  21 2N Andreozzi Paolo          0 ITA 1723 1 - 0

14 16 1N Battistelli Alessandro   0 ITA 1862   |  0 - F

15 27 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1630   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP 4Â° SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1005023A)
ROMA - 24-09-2010 - 26-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Pienabarca Nicola        3 ITA 2066   |  7 CM Palermo Stefano          2.5 ITA 2086 0 - 1

2 10 CM Scipioni Gaetano         2.5 ITA 2025   |  4 M Chiaretti Roberto        2.5 ITA 2188 Â½ - Â½

3 12 CM Luzi Alessandro          2 ITA 1909   |  1 IM Vuelban Virgilio                2 PHI 2370 0 - 1

4 13 CM Scagliarini Bruno        2 ITA 1906   |  2 FM Napoli Nicolo'           2 ITA 2308 1 - 0

5 9 CM Trebeschi Andrea         2 ITA 2041   |  3 Quimi Marco                     2 PER 2195 0 - 1

6 11 1N Elia Alessio             2 ITA 1920   |  5 CM Maggi Fabrizio           2 ITA 2130 0 - 1

7 6 M Castelfranchi Carlo      1.5 ITA 2121   |  14 1N Carnicelli Valerio       2 ITA 1880 0 - 1

8 26 2N Bernardi Giancarlo       2 ITA 1644   |  23 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1719 Â½ - Â½

9 15 1N Di Mauro Sebastiano      1 ITA 1879   |  24 2N Fargnoli Maurizio        1 ITA 1678 0 - 1

10 19 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1787   |  17 1N Ingravallo Onofrio       1 ITA 1802 0 - 1

11 25 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1652   |  20 2N Boccardi Alessandro      1 ITA 1763 Â½ - Â½

12 21 2N Andreozzi Paolo          0 ITA 1723   |  28 NC Malai Octavian           1 ITA 1410 1 - 0

13 22 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1721   |  0 - F

14 16 1N Battistelli Alessandro   0 ITA 1862   |  0 - F

15 18 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1801   |  0 - F

16 27 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1630   |  1 - F
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OP 4Â° SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1005023A)
ROMA - 24-09-2010 - 26-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Palermo Stefano          3.5 ITA 2086   |  1 IM Vuelban Virgilio                3 PHI 2370 0 - 1

2 3 Quimi Marco                     3 PER 2195   |  13 CM Scagliarini Bruno        3 ITA 1906 1 - 0

3 4 M Chiaretti Roberto        3 ITA 2188   |  8 CM Pienabarca Nicola        3 ITA 2066 Â½ - Â½

4 5 CM Maggi Fabrizio           3 ITA 2130   |  14 1N Carnicelli Valerio       3 ITA 1880 1 - 0

5 12 CM Luzi Alessandro          2 ITA 1909   |  26 2N Bernardi Giancarlo       2.5 ITA 1644 Â½ - Â½

6 17 1N Ingravallo Onofrio       2 ITA 1802   |  9 CM Trebeschi Andrea         2 ITA 2041 0 - 1

7 23 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1719   |  11 1N Elia Alessio             2 ITA 1920 0 - 1

8 24 2N Fargnoli Maurizio        2 ITA 1678   |  25 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1652 0 - 1

9 20 2N Boccardi Alessandro      1.5 ITA 1763   |  6 M Castelfranchi Carlo      1.5 ITA 2121 Â½ - Â½

10 27 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1630   |  15 1N Di Mauro Sebastiano      1 ITA 1879 0 - 1

11 10 CM Scipioni Gaetano         3 ITA 2025   |  0 - F

12 2 FM Napoli Nicolo'           2 ITA 2308   |  0 - F

13 19 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1787   |  0 - F

14 21 2N Andreozzi Paolo          1 ITA 1723   |  1 - F

15 22 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1721   |  0 - F

16 28 NC Malai Octavian           1 ITA 1410   |  1 - F

17 16 1N Battistelli Alessandro   0 ITA 1862   |  0 - F

18 18 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1801   |  0 - F
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1 Vuelban Virgilio                
IM PHI   Elo FIDE: 2370 Perf: 2125 Media: 1884.80 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 464 0.92 0 0 0

2 N 26 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1644 726 0.92 1 1 1

3 B 15 1N Di Mauro Sebastiano      ITA 1879 491 0.92 1 2 2

4 N 12 CM Luzi Alessandro          ITA 1909 461 0.92 1 3 3

5 N 7 CM Palermo Stefano          ITA 2086 284 0.84 1 4 4

4.52 4 4

2 Napoli Nicolo'           
FM ITA   Elo FIDE: 2308 Perf: 1988 Media: 1862.67 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Carnicelli Valerio       ITA 1880 428 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 17 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1802 506 0.92 1 2 2

4 N 13 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 402 0.92 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.76 2 2

3 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2195 Perf: 2201 Media: 1960.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Di Mauro Sebastiano      ITA 1879 316 0.87 1 1 1

2 N 12 CM Luzi Alessandro          ITA 1909 286 0.84 1 2 2

3 B 8 CM Pienabarca Nicola        ITA 2066 129 0.67 0 2 2

4 N 9 CM Trebeschi Andrea         ITA 2041 154 0.71 1 3 3

5 B 13 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 289 0.84 1 4 4

3.93 4 4

4 Chiaretti Roberto        
M ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 2150 Media: 2054.50 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 CM Trebeschi Andrea         ITA 2041 147 0.7 1 1 2

3 N 7 CM Palermo Stefano          ITA 2086 102 0.64 Â½ 1 2

4 N 10 CM Scipioni Gaetano         ITA 2025 163 0.72 Â½ 1 2

5 B 8 CM Pienabarca Nicola        ITA 2066 122 0.67 Â½ 1 2

2.73 1 2
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5 Maggi Fabrizio           
CM ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 2129 Media: 1888.80 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1802 328 0.87 Â½ 0 0

2 N 22 2N Mammoliti Francesco      ITA 1721 409 0.92 1 1 1

3 B 6 M Castelfranchi Carlo      ITA 2121 9 0.51 Â½ 1 1

4 N 11 1N Elia Alessio             ITA 1920 210 0.77 1 2 2

5 B 14 1N Carnicelli Valerio       ITA 1880 250 0.81 1 3 3

3.88 3 3

6 Castelfranchi Carlo      
M ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 1827 Media: 1898.80 W-We: -1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1801 320 0.87 1 1 1

2 B 11 1N Elia Alessio             ITA 1920 201 0.76 0 1 1

3 N 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2130 -9 0.49 Â½ 1 1

4 B 14 1N Carnicelli Valerio       ITA 1880 241 0.8 0 1 1

5 N 20 2N Boccardi Alessandro      ITA 1763 358 0.9 Â½ 1 1

3.82 1 1

7 Palermo Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 2213 Media: 2063.40 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Ruotolo Claudio          ITA 1787 299 0.85 1 1 1

2 N 13 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 180 0.74 1 2 2

3 B 4 M Chiaretti Roberto        ITA 2188 -102 0.36 Â½ 2 2

4 N 8 CM Pienabarca Nicola        ITA 2066 20 0.53 1 3 3

5 B 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2370 -284 0.16 0 3 3

2.64 3 3

8 Pienabarca Nicola        
CM ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 2036 Media: 1928.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Boccardi Alessandro      ITA 1763 303 0.86 1 1 1

2 B 28 NC Malai Octavian           ITA 1410 1 1 2

3 N 3 Quimi Marco                     PER 2195 -129 0.33 1 2 3

4 B 7 CM Palermo Stefano          ITA 2086 -20 0.47 0 2 3

5 N 4 M Chiaretti Roberto        ITA 2188 -122 0.33 Â½ 2 3

1.99 2 3
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9 Trebeschi Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2011 Media: 1939.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Andreozzi Paolo          ITA 1723 318 0.87 1 1 1

2 N 4 M Chiaretti Roberto        ITA 2188 -147 0.3 0 1 1

3 B 19 1N Ruotolo Claudio          ITA 1787 254 0.81 1 2 2

4 B 3 Quimi Marco                     PER 2195 -154 0.29 0 2 2

5 N 17 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1802 239 0.8 1 3 3

3.07 3 3

10 Scipioni Gaetano         
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 2070 Media: 1876.25 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1678 347 0.89 Â½ 0 0

2 B 23 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1719 306 0.86 1 1 1

3 N 11 1N Elia Alessio             ITA 1920 105 0.64 1 2 2

4 B 4 M Chiaretti Roberto        ITA 2188 -163 0.28 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.67 2 2

11 Elia Alessio             
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 2002 Media: 1929.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Musmarra Giovanni        ITA 1652 268 0.83 1 1 1

2 N 6 M Castelfranchi Carlo      ITA 2121 -201 0.24 1 2 2

3 B 10 CM Scipioni Gaetano         ITA 2025 -105 0.36 0 2 2

4 B 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2130 -210 0.23 0 2 2

5 N 23 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1719 201 0.76 1 3 3

2.42 3 3

12 Luzi Alessandro          
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1904 Media: 1903.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Gerlando Onofrio         ITA 1630 279 0.84 1 1 1

2 B 3 Quimi Marco                     PER 2195 -286 0.16 0 1 1

3 N 24 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1678 231 0.79 1 2 2

4 B 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2370 -461 0.08 0 2 2

5 B 26 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1644 265 0.82 Â½ 2 2

2.69 2 2
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13 Scagliarini Bruno        
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 2104 Media: 2073.80 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2370 -464 0.08 1 1 1

2 B 7 CM Palermo Stefano          ITA 2086 -180 0.26 0 1 1

3 N 28 NC Malai Octavian           ITA 1410 1 1 2

4 B 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2308 -402 0.08 1 2 3

5 N 3 Quimi Marco                     PER 2195 -289 0.16 0 2 3

0.58 2 3

14 Carnicelli Valerio       
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 2059 Media: 1986.80 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2308 -428 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Andreozzi Paolo          ITA 1723 157 0.71 1 1 1

3 B 25 2N Musmarra Giovanni        ITA 1652 228 0.79 1 2 2

4 N 6 M Castelfranchi Carlo      ITA 2121 -241 0.2 1 3 3

5 N 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2130 -250 0.19 0 3 3

1.97 3 3

15 Di Mauro Sebastiano      
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1856 Media: 1927.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 Quimi Marco                     PER 2195 -316 0.13 0 0 0

2 B 20 2N Boccardi Alessandro      ITA 1763 116 0.66 1 1 1

3 N 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2370 -491 0.08 0 1 1

4 B 24 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1678 201 0.76 0 1 1

5 N 27 2N Gerlando Onofrio         ITA 1630 249 0.81 1 2 2

2.44 2 2

16 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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17 Ingravallo Onofrio       
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1917 Media: 1988.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2130 -328 0.13 Â½ 0 0

2 B 24 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1678 124 0.67 Â½ 0 0

3 N 2 FM Napoli Nicolo'           ITA 2308 -506 0.08 0 0 0

4 N 19 1N Ruotolo Claudio          ITA 1787 15 0.52 1 1 1

5 B 9 CM Trebeschi Andrea         ITA 2041 -239 0.2 0 1 1

1.6 1 1

18 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1006 Media: 1805.67 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Castelfranchi Carlo      ITA 2121 -320 0.13 0 0 0

2 N 25 2N Musmarra Giovanni        ITA 1652 149 0.7 0 0 0

3 B 26 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1644 157 0.71 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.54 0 0

19 Ruotolo Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1697 Media: 1889.75 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Palermo Stefano          ITA 2086 -299 0.15 0 0 0

2 B 27 2N Gerlando Onofrio         ITA 1630 157 0.71 1 1 1

3 N 9 CM Trebeschi Andrea         ITA 2041 -254 0.19 0 1 1

4 B 17 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1802 -15 0.48 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.53 1 1

20 Boccardi Alessandro      
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1817 Media: 1888.20 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Pienabarca Nicola        ITA 2066 -303 0.14 0 0 0

2 N 15 1N Di Mauro Sebastiano      ITA 1879 -116 0.34 0 0 0

3 B 21 2N Andreozzi Paolo          ITA 1723 40 0.56 1 1 1

4 N 25 2N Musmarra Giovanni        ITA 1652 111 0.65 Â½ 1 1

5 B 6 M Castelfranchi Carlo      ITA 2121 -358 0.1 Â½ 1 1

1.79 1 1
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21 Andreozzi Paolo          
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1528 Media: 1773.50 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Trebeschi Andrea         ITA 2041 -318 0.13 0 0 0

2 B 14 1N Carnicelli Valerio       ITA 1880 -157 0.29 0 0 0

3 N 20 2N Boccardi Alessandro      ITA 1763 -40 0.44 0 0 0

4 B 28 NC Malai Octavian           ITA 1410 1 0 1

5 0 1 F 0 2

0.86 0 2

22 Mammoliti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1125 Media: 1924.50 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2130 -409 0.08 0 0 1

3 N 23 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1719 2 0.5 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.58 0 1

23 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1741 Media: 1827.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 CM Scipioni Gaetano         ITA 2025 -306 0.14 0 0 0

3 B 22 2N Mammoliti Francesco      ITA 1721 -2 0.5 1 1 1

4 N 26 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1644 75 0.6 Â½ 1 1

5 B 11 1N Elia Alessio             ITA 1920 -201 0.24 0 1 1

1.48 1 1

24 Fargnoli Maurizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1782 Media: 1853.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Scipioni Gaetano         ITA 2025 -347 0.11 Â½ 0 0

2 N 17 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1802 -124 0.33 Â½ 0 0

3 B 12 CM Luzi Alessandro          ITA 1909 -231 0.21 0 0 0

4 N 15 1N Di Mauro Sebastiano      ITA 1879 -201 0.24 1 1 1

5 B 25 2N Musmarra Giovanni        ITA 1652 26 0.54 0 1 1

1.43 1 1
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25 Musmarra Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1809 Media: 1808.40 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Elia Alessio             ITA 1920 -268 0.17 0 0 0

2 B 18 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1801 -149 0.3 1 1 1

3 N 14 1N Carnicelli Valerio       ITA 1880 -228 0.21 0 1 1

4 B 20 2N Boccardi Alessandro      ITA 1763 -111 0.35 Â½ 1 1

5 N 24 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1678 -26 0.46 1 2 2

1.49 2 2

26 Bernardi Giancarlo       
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1950 Media: 1949.75 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2370 -726 0.08 0 0 1

3 N 18 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1801 -157 0.29 1 1 2

4 B 23 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1719 -75 0.4 Â½ 1 2

5 N 12 CM Luzi Alessandro          ITA 1909 -265 0.18 Â½ 1 2

0.95 1 2

27 Gerlando Onofrio         
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1059 Media: 1858.33 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Luzi Alessandro          ITA 1909 -279 0.16 0 0 0

2 N 19 1N Ruotolo Claudio          ITA 1787 -157 0.29 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 1N Di Mauro Sebastiano      ITA 1879 -249 0.19 0 0 1

0.64 0 1

28 Malai Octavian           
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -9 Perf: 1099 Media: 1898.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 CM Pienabarca Nicola        ITA 2066 -656 0.08 0 0 1

3 B 13 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 -496 0.08 0 0 1

4 N 21 2N Andreozzi Paolo          ITA 1723 -313 0.14 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.3 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 NC Malai Octavian           ITA 3 0.0 1898 1098 1410 1975 M 144755
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